
UCHWAŁA NR V/71/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019., poz. 506) oraz w związku z art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów na 2019r. (zwiększenie o kwotę 29.980,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł na 
2019r. – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się plan wydatków na 2019r. (zwiększenie o kwotę 29.980,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się zestawienie wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2019r. – 
zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: FD503481-4D1F-438D-8876-2D5345BAD343. Podpisany



 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/71/2019 Rady Miasta Racibórz

z dnia 27 marca 2019r.

 
Zmiana planu dochodów na 2019r. 

w złotych

Strona 1 z 1 

Id: FD503481-4D1F-438D-8876-2D5345BAD343. Podpisany



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
28 980,00 

dochód bieżący w tym: 28 980,00 

Załącznik Nr 2

z dnia 27 marca 2019r.

Za okres: od 2019-01-01 do 2019-03-27.

Nazwa grupy Plan wg pozycji

do Uchwały Nr V/71/2019 Rady Miasta Racibórz

Zmiana planu dochodów na 2019r. w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł.

00-018 Podatek od nieruchomości - osoby prawne i inne jednostki organizacyjne 28 980,00 

Razem 28 980,00 

Własne 28 980,00 

Strona 1 z 1

Id: FD503481-4D1F-438D-8876-2D5345BAD343. Podpisany



  

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr V/71/2019 Rady Miasta Racibórz

z dnia 27 marca 2019r.

 
Zmiany planu wydatków na 2019r. 

Strona 1 z 1 

Id: FD503481-4D1F-438D-8876-2D5345BAD343. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 980,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 28 980,00 

Załącznik Nr 4

z dnia 27 marca 2019r.

Za okres: od 2019-01-01 do 2019-03-27.

Nazwa grupy Plan wg pozycji

do Uchwały Nr V/71/2019 Rady Miasta Racibórz

Zmiana planu wydatków na 2019r. w podziale na zadania

00-094/ABM Arboretum Bramy Morawskiej 28 980,00 

Razem 28 980,00 

Własne 28 980,00 

Strona 1 z 1

Id: FD503481-4D1F-438D-8876-2D5345BAD343. Podpisany



Uzasadnienie

1. Zmiany planu dochodów na 2019r. dotyczą:

1) Zwiększenia dokonuje się w związku z:

a) w dziale 756 - przewidywanym, wyższym od zaplanowanego uzyskaniem wpływu
dochodów z tytułu podatku od nieruchomości - osoby prawne i inne jednostki organizacyjne.

2. Zmiany planu wydatków na 2019r. dotyczą:

1) Zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na:

a) w dziale 900 – podatek od nieruchomości Arboretum Bramy Morawskiej, w związku ze
zmianami stawek.

Id: FD503481-4D1F-438D-8876-2D5345BAD343. Podpisany




